平成   年   月   日

入札説明会参加申込書

財団法人 自動車リサイクル促進センター

資金管理センター 宛

      住所又は所在地

     名称又は商号

 代表者印    代表者氏名

 入札公示の定める入札参加資格を有することを誓約し、下記のとおり入札説明会への参加を申込みます。

記

部署名

責任者名

住所

電話

メールアドレス
※入札説明会の案内連絡先となります。

※正確明瞭にご記入ください。

〒

 部署名 役職 氏名

入札説明会参加者

入札説明会への参加は 3名までとなります

【指定添付書類】
 (1)登記簿謄本または抄本（1通）

  (2)各省各庁における物品の製造・販売等に係る競争契約の参加資格（全省庁統一資格）において「役務の

提供等」の「Ａ」の等級に格付されていることの証明書などの写し

(3)情報セキュリティマネジメントシステム適合性評価制度（ISMS）、個人情報保護の認定制度であるプラ
イバシーマーク、またはこれらに類似する資格を有することの証明書などの写し

(4)本財団が要求する特定要件に該当する業務実績などが掲載された企業案内、パンフレットなど

以上